



**КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «БЕЗПЕЧНА ТА ІННОВАЦІЙНА ОСВІТА»
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

просп. Дмитра Яворницького, 75, м. Дніпро, 49000, e-mail: kp.bio@dhp.dniprorada.gov.ua

13.08.2020 № 4/33

На № _____ від _____

Директору департаменту
інноваційного розвитку
Дніпровської міської ради
Павлюк Ю. О.

Про розгляд проєктів
у рамках Бюджету участі

Шановна Юліє Олександрівно!

Розглянувши Ваш лист від 17.06.2020 № 6/1-489, щодо передачі на розгляд проєкту № 342 у рамках Бюджету участі, надаємо картку аналізу зазначеного проєкту.

Додаток: на 6 арк. в 1 прим.

З повагою

Директор

А. В. Калашников

Картка аналізу проєкту, реалізація якого відбудеться
за рахунок коштів Міської цільової програми
«Партиципаторне бюджетування (бюджет участі) у м. Дніпрі
на 2016-2020 роки»

Номер проєкту: 342

Назва проєкту: «Сучасна оргтехніка – шлях до якісної освіти»

Загальна вартість проєкту: 197 820,00

Виконавчий орган, відповідальний за проведення аналізу проєкту: департамент гуманітарної політики Дніпровської міської ради

Відповідальний співробітник за проведення аналізу проєкту: Мартинюк Сергій Костянтинович, головний інженер Комунального підприємства «Безпечна та інноваційна освіта» Дніпровської міської ради

Суть заходу:
здійснення аналізу поданого проєкту за змістом та можливістю реалізації

1. Проєкт містить всю інформацію, необхідну для здійснення аналізу пропозиції проєкту стосовно змістовності:

Так.

2. Запропонований проєкт належить до повноважень Дніпровської міської ради та відповідає чинному законодавству, в тому числі розпорядчим документам Дніпровської міської ради:

Так.

3. Проєкт можливо реалізовувати на зазначеній території/земельній ділянці, яка зазначена у тілі проєкту:

Так.

4. Реалізація запропонованого проєкту відбуватиметься протягом одного бюджетного року:

Так.

5. Кошторис проєкту має вичерпну інформацію зі специфікаціями товарів та послуг:

Так.

6. Висновок стосовно технічних можливостей виконання запропонованого проєкту:

Позитивний

7. Чи передбачає реалізація запропонованого проєкту витрати у подальшому?

Ні

8. Висновок та рекомендації щодо внесення проекту до реєстру проєктів, які допускаються до голосування:

Картка аналізу позитивна, але із зауваженнями. Рекомендовано внести проєкт до реєстру проєктів, які допускаються до голосування за умови виправлення розрахунку бюджету та комерційної пропозиції

07.08.2020
(дата)

Калашников
(підпис)

А. В. Калашников

Розрахунок бюджету проєкту

Сучасна оргтехніка шлях до якісної освіти!

№ п/п	Вид матеріалу / послуги	Необхідна кількість	Одиниця вимірювання	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн.
1	Лазерний принтер HP LaserJet Pro M102a (G3Q34A)	2	шт.	3400	6800
2	Ноутбук ASUS X509FJ-BQ365 (90NB0MY1-M05800)(Роздільна здатність екрану: 1920x1080, процесор: Intel Core i3-8145U, частота процесора: 2.1 - 3.9 ГГц, об'єм оперативної пам'яті: 8 Gb, об'єм жорсткого диску: 256 Gb, відеокарта: nVidia GeForce MX 230, 2 ГБ)	4	шт.	13900	55600
3	Програмна продукція Microsoft Windows 10 Professional x64 Ukrainian (FQC-08978)	4	шт.	4150	16600
4	Офісний додаток Microsoft Office 2019 Home and Student Ukrainian (79G-05048)	4	шт.	3350	13400
5	Багатофункціональний пристрій XEROX WC 3335DNI (WiFi) (3335V_DNI)	7	шт.	10350	72450
Загальна вартість матеріалів/послуг :					164850,00
Непередбачені витрати (20%):					32970,00
Бюджет проєкту:					197820,00

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Рахунок на оплату № 274 від 30 червня 2020 р.



Постачальник: **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "САБОН ЛТД"**

П/р UA343052990000026007050341287, Банк ПАТ "ПРИВАТБАНК", м.Дніпро, МФО 305299 49000, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пр. ПРАЦІ, дом № 9А, оф.2, код за ЄДРПОУ 41246422, ІПН 412464204631

Покупець: **ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

Договір: -

№	Артикул	Товари (роботи, послуги)	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	G3Q34A	Лазерний принтер HP LaserJet Pro M102a (G3Q34A)	2 шт	2 833,33	5 666,66
2	90NB0MY 1-M05800	Ноутбук ASUS X509FJ-BQ365 (90NB0MY 1-M05800) (Роздільна здатність екрану: 1920x1080, процесор: Intel Core i3-8145U, частота процесора: 2.1 - 3.9 ГГц, об'єм оперативної пам'яті: 8 Gb, об'єм жорсткого диску: 256 Gb, відеокарта: nVidia GeForce MX 230, 2 ГБ)	4 шт	11 583,33	46 333,32
3	3335V_DNI	Багатофункціональний пристрій XEROX WC 3335DNI (WiFi) (3335V_DNI)	7 шт	8 625,00	60 375,00

Разом: 112 374,98
Сума ПДВ: 22 475,00
Усього з ПДВ: 134 849,98

Всього найменувань 3, на суму 134 849,98 грн.

Сто тридцять чотири тисячі вісімсот сорок дев'ять гривень 98 копійок

У т.ч. ПДВ: Двадцять дві тисячі чотириста сімдесят п'ять гривень 00 копійок

Виписав(ла):



Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Рахунок на оплату № 275 від 30 червня 2020 р.



Постачальник: **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "САБОН ЛТД"**

П/р UA343052990000026007050341287, Банк ПАТ "ПРИВАТБАНК", м.Дніпро, МФО 305299 49000, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пр. ПРАЦІ, дом № 9А, оф.2, код за ЄДРПОУ 41246422, ІПН 412464204631

Покупець: **ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

Договір: -

№	Артикул	Товари (роботи, послуги)	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	79G-05048	Офісний додаток Microsoft Office 2019 Home and Student Ukrainian (79G-05048)	4 шт	3 350,00	13 400,00
2	FQC-08978	Програмна продукція Microsoft Windows 10 Professional x64 Ukrainian (FQC-08978)	4 шт	4 150,00	16 600,00

Разом: 30 000,00
Сума ПДВ: 0,00
Усього з ПДВ: 30 000,00

Всього найменувань 2, на суму 30 000,00 грн.

Тридцять тисяч гривень 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Виписав(ла):



Коммерческое предложение

Добрый день Анна!

По указанным Вами позициям высылаем данные:

Лазерный принтер HP LaserJet Pro M102a (G3Q34A) - 3400 грн за 1 шт.

Итого: $2 \times 3400 = 6800$ грн. с НДС

Ноутбук ASUS X509FJ-BQ365 (90NB0MY1-M05800) - 13900 грн за 1 шт.

Итого: $4 \times 13900 = 55600$ грн. с НДС

Операційна система Microsoft Windows 10 Home x64 Ukrainian OEM (KW9-00120) - 3400 грн за 1 шт.

Итого: $4 \times 3400 = 13600$ грн. с НДС

Офісний додаток Microsoft Office 2019 Home and Student Ukrainian (79G-05048) - 3350 грн за 1 шт.

Итого: $4 \times 3350 = 13400$ грн. с НДС

Багатофункціональний пристрій XEROX WC 3335DNI (WiFi) (3335V_DNI) - 10350 грн за 1 шт.

Итого: $7 \times 10350 = 72450$